PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE

CNPJ: 22.980.940/0001-27

Rua Luiz Eduardo Magalhães s/n, Pedrinhas – CEP 68.665-000

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 005/2015 PMGN – PP - SRP

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da PREFEITURA DE GARRAFÃO

DO NORTE, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de

que trata o Pregão Presencial nº. 005/2015 PMGN – PP - SRP que teve como objetivo à

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de realização de exames

laboratoriais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº.

005/2015 PMGN-PP-SRP e ADJUDICO a proponente: LABOTECH TDA - ME CNPJ:

03.870.368/0001-07, vencedoras do certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento cujos

valores segue abaixo.

ITEM EXAMES UNIDADE
QUANT.

MINIMA

QUANT.

MAXIMA

VALOR

UNITÁRIO

1 CITOMEGALOVÍRUS IgG UND 100 1000 R$ 11,61

2 CITOMEGALOVÍRUS IgM UND 100 1000 R$ 11,61

3 HIV 1 E 2 UND 100 1000 R$ 10,00

4 HEPATITE A – ANTI HVA IgG UND 100 1000 R$ 18,55

5 HEPATITE A – ANTI HVA IgM UND 100 1000 R$ 18,55

6 HEPATITE B – ANTI HBS UND 100 1000 R$ 18,55

7 HEPATITE B- HBC IgM UND 100 1000 R$ 18,55

8 HEPATITE B – HBC TOTAL UND 100 1000 R$ 18,55

9 HEPATITE B – HBE AG UND 100 1000 R$ 18,55

10 HEPATITE B – HBSAG UND 100 1000 R$ 18,55

11 HEPATITE C – ANTI HCV UND 100 1000 R$ 18,55

12 PSA LIVRE UND 100 1000 R$ 16,42

13 PSA TOTAL UND 100 1000 R$ 16,42

14 RUBÉOLA IgG UND 100 1000 R$ 17,16

15 RUBÉOLA IgM UND 100 1000 R$ 17,16

16 T3 UND 100 1000 R$ 6,86

17 T4 UND 100 1000 R$ 6,85

18 T4 LIVRE UND 100 1000 R$ 10,09

19 TSH UND 100 1000 R$ 7,22

20 TOXOPLASMOSE IgG UND 100 1000 R$ 18,55

21 TOXOPLASMOSE IgM UND 100 1000 R$ 18,55

Publique-se, Após, ao departamento competente para as providências de costume.

Garrafão do Norte - PA, 16 de Março de 2015.

___________________________________

Francisco Chaves Franco

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE

CNPJ: 22.980.940/0001-27

Rua Luiz Eduardo Magalhães s/n, Pedrinhas – CEP 68.665-000

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: Pregão Presencial nº. 005/2015

PMGN – PP - SRP com o Objeto de Contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços de realização de exames laboratoriais para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde de Garrafão do Norte.

Vencedor: LABOTECH TDA - ME CNPJ: 03.870.368/0001-07. Homologo a

licitação na forma da Lei nº. 8.666/93.

Garrafão do Norte - PA, 16 de Março de 2015.

_______________________________

Francisco Chaves Franco

Prefeito Municipal

		2016-06-27T15:28:06-0300
	FRANCISCO CHAVES FRANCO:08935980200

		2016-06-27T15:28:57-0300
	FRANCISCO CHAVES FRANCO:08935980200